別紙様式１
	資本関係・人的関係に関する届出書
令和　年　月　日
　　　軽米町長　　　　　　　　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　（建設業許可番号　　　－　　　　　　　）
　このことについて、下記のとおり届出をします。
記
１　資本関係に関する事項　　　該当の有無　　有　・　無　（どちらかに○）
(1)　親会社（会社法第２条第４号の規定によるもの）
　　（その１）
建設業許可番号
　　－
本店電話番号
商号又は名称
本店住所
（その２）
建設業許可番号
　　－
本店電話番号
商号又は名称
本店住所
(2)　子会社（会社法第２条第３号の規定によるもの）のうち、建設業許可を有している子会社
建設業許可番号
商号又は名称
　　　－
　　　－
　　　－
２　人的関係に関する事項　　　該当の有無　　有　・　無　（どちらかに○）
役　職
氏　名
建設業許可番号
兼任先の商号又は名称
兼任先役職
　　－
　　－
　　－